usluga, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o pokretanju postupka nabavke

Otvoreni postupak-roba 5/26 -Nabavka goriva i maziva

Clan t.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke roba - Nabavka goriva i maziva'

Clan 2.

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi:
230.000,00 KM

(dvijestotinetridesethiljadaKM).

tlan 3.

Za sprovodenje javne nabavke predvidena su vlastita sredstva.

Clan 4.

Javna nabavka 6e se sprovesti putem otvorenog postupaka, a sve u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i

podzakonskim aktima.

Clan 5.

Evidencijski broj nabavke je 0602-63-2126 i utvrden je u Plana nabavki KlJKP POKOP d.o.o.